r-e~
-~
BARCARENA

PREFEITURA

SEMSP
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA. TRÂNSITO E DEFESA.

OFÍCIO N2 129/2023 - GAB/SEMSP
Barcarena, 19 de maio de 2023.

À
Comissão Permanente de Licitação - CPL
lima. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Sra. Thais Silva Quaresma

Assunt o: Apost ilamento de fisca l de Contrato

Ao cumprimentá-lo, solicito aditamento ao Termo de Contrato Administrativo para
inclusão do Sr. Mat eus Alex Rodrigues Costa, porta ria nº 0354/2023 como suplente do Sr.

Carlos Moyses Gaia Costa Negrão dos contratos relacionados abaixo.

CONTRATO Nº PREGÃO EMPRESA

20220567 069/2020 ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA

20220266 9-058/2021 BEL CASA CONSTRUÇÃO CIVIL E SERVIÇOS LTDA

0273/2023 9094/2022 ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA

9006/2023 CONSORCIO SINALIZA FVB CONTRUÇÃO E SINALIZAÇÃO DE
TRANSITO LTDA E ISITECH TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA

Atenciosamente,

Q~
~ºt-..~~ "

Virf'io C!nç; do Nunes /4 ,f--~o~ O '-
Secretário Municipal de S/ urança, Tránsita e Defesa./4l:1=:, '<,, v (o'\.<::)

Decreto 00 3/2021 - GPMB / ,f t;.iJ✓ r \(/ \ ·
(' <S' /V ~ / •, ·fi ,.,, \"/ w /".V/ ( .... \, ,....... \ =

'\.'; ,, '\ f\ . / \',
\''..:.,'>. f\<J'/ ,,

• • ' '- "" ~ \. , ~, ' / tf'": .. ... ,., ,_/ /
,:· ·.; \ , /

'-:-"\.
Roei. PA 481 km 1- S.ão Franósco · CEP 68.447-000 · Barc.1rena/PA - semsp@barc.arena.pa.gov~" ;

www.barcarena.pa.gov.br ·